Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

Ad arg.
prefactę
opinio-
nis.

diost, cum bonum faciat habentem: ergo neque ad hoc voluntas eget habitu. Respondetur quod quamvis iustitia sit formaliter bonum habentis: tamen eius obiectum est bonum alienum: veratur enim circa hoc quod est reddere alteri, quod suum est. Et in hoc stat aliarum dissimilitudo.

Ad primū arg. Ad primū igitur argumentum respondetur, quod iustitia non est veritas, quæ dicitur ad æquationem rei ad cognitionem, sed ut significat rectitudinem, quam ratio, quæ veritas dicitur, in appetitu constituit, atque imprimuntur propter propinquitatem effectus ad causam, nomen causæ per sinecdochem effectui tribuitur. Ad secundum respondetur: Ob id, quod voluntas sequitur rationis ordinem, velle aliquid in ordine ad alterum: quare non obstat quin ordinare, sit proprium actus rationis, & nihilominus competat iustitia, quæ est in voluntate. Ad tertium iam autem responsum est, quod Philosophus loco citato.

2. Ethicoe solum constituit, virtutem moralem esse in subiecto, quod est rationale per participationem: id autem non solum convenit irascibili & concupiscibili, in quibus sunt fortitudo & temperantia verum & voluntati, quatenus rationi obedit, id quod iustitia inclinat in ordine ad alterum modo expositio: tamen si voluntas plus rationis participet: quia propinquius illi adiungitur.